SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO – CAMPUS CRISTALINA

EDITAL Nº 004/2020, DE 06 DE MAIO DE 2020

SELEÇÃO DE BOLSISTAS INTERNOS NA MODALIDADE PROFESSOR DO PROGRAMA NOVOS
CAMINHOS/MEC - IF GOIANO CAMPUS CRISTALINA

RESULTADO FINAL

A comissão torna público o RESULTADO FINAL do processo seletivo para seleção de BOLSISTAS INTERNOS NA
MODALIDADE DE PROFESSOR, do Programa Novos Caminhos/MEC para atuar nos Cursos de OPERADOR DE
COMPUTADOR e AUXILIAR PEDAGÓGICO do IF Goiano Campus Cristalina. O quadro a seguir, apresenta o
resultado geral seguindo a ordem decrescente da pontuação bem como o curso pretendido.

Quadro 1: ordem decrescente de pontuação e função pretendida

Cristalina, 19 de maio de 2020.

Adriana Alves Pequeno da Silva

Chefe de Gabinete
Presidente da Comissão

Alécio Rodrigues Nunes Auxiliar Pedagógico 122 Aprovado
Edivaldo Barbosa de Almeida Junior Auxiliar Pedagógico 46 Aprovado
Lacordaire Kemel Pimenta Cury Operador de Computador 130 Aprovado

Nome Cargo de Professor
Pontuação total

obtida pelo
candidato

Situação